mon]a pel preu de dos mancusos d’or, a pagar en espècie.
 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 271, Car. 232.
 B.  Resumen, doc. 98.

[........................................................................................................]
rigo,1 de occiduo in er[..................................]idus1 Vr[.........................
....]1 qui iam fuit, ab aquilone autem in feragenale Bernard Beren-
gario. Quantum infra istas affrontationes includunt, quod superius 
scriptum est, sic uindimus tibi ipsa era cum exiis et regressiis et 
pertinenciis suis ab integrum ad tuum proprium alodium propter 
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pretio placibile accepimus de te, mancones II auri in re ualente. 
Et est manifestum. Quod, si nos, uinditores, aut ullusque homo, 
si quis contra hanc cartam uinditionis pro inrumpendum uenerit, 
non hoc uindicet, set in duplo tibi componat predicta era cum 
omni sua immelioratione; et in antea ista carta uinditionis firma et 
stabile permaneat modo uel omnique tempore, et non sit disrupta. 

Facta carta uinditionis III idus september anno XXXXº I2 
regnante Philipo rege.

Sign+um Iohannes Redmoni. Sign+um Colcana. Qui hanc 
cartam rogauimus scribere et testes firmarique rogauimus. Sign+um 
Ionballe Raimundi. Sign+um Raimundi Eromir. Sign+um Guillelm 
Altemir.

Bernardus rogatus scripsit et sub+ die et anno quo supra.

a. El nom del comprador al Compendi. 

1. Pergamí cremat a la part superior.  2. Data equivocada al Compendi i al 
Resumen. Aquest també s’equivoca en el número del Compendi. 
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1101, desembre, 27
Miró Jospert, es troba al setge de Balaguer i atorga testament.
 A.  BC, perg. 4182, Car. 943.
 B.  Resumen, doc. 132.
 a.  POU, Història de la ciutat de Balaguer, ap. II, doc. III, p. 327.

In Dei eterni et saluatoris nostri, Ihesu Christi. Ego, Miro 
Iozpert, sum in obsidione Balagarii et, si forte fortuitu euenerit de 
me antequam alium testamentum faciam, ita res maeae distribute 
sint sicut in hac pagina ordinare iussero. Dimito domno Deo et 
ecclesie sancti Petri Aggeris et sancti Michaele Momagastrensi omne 
meum alodium quod habeo in Artesa. Hoc autem facio propter 
remedium animae maeae et ut Deus et sanctus Petrus, qui est 
clauiger regni celorum, absoluat me ab omni uinculo delictorum 
et det mihi porcionem in regno celorum. Et sunt ipsos alodios 
in terminum de Artesa. In primitus I terra in locum ubi dicunt 
Molton, et ipsos alaudes quos habeo in Euzeuro cum pratis et suis 
pertinenciis; et alia terra ad Estag Pedric; et alia ad Campestes; 
et ad Macanella II terras; et ad coma de ipsa Celada I terra; et 
ad Locars omnia quod ibi habeo uel habere debeo de uineis et de 
omnibus rebus, quod mihi pertinent aut pertinere debent. 
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Actum est hoc VI kalendas ianuarii anno XLI regnante Phi-
lipo rege.